
Pubblicata sul sito istituzionale il        
23/10/2015 - N.  1127  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 172 del Reg. Data  23/10/2015 N. 638  del Reg. Generale

OGGETTO Concessione contributo economico al Comitato Feste di Salice 
Salentino. Impegno di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che  la  Giunta  Comunale  con  proprio  atto  n.  100  del  28.09.2015,  ha
concesso in  favore del  Comitato  Feste  di  Salice  Salentino la  somma di €  4.000,00, a  titolo  di
concorso spese per i festeggiamenti in onore del Santo Patrono “San Francesco”, demandando al
Responsabile del 2^ Settore l’adempimento degli atti consequenziali;

RITENUTO di dover dare esecuzione all’indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con
precitato atto;

RITENUTO, altresì, di dover impegnare la somma di € 4.000,00 sull’intervento 1.05-
02-03/1042 “Utilizzo contributo da parte della Belpower”del corrente bilancio;

DATO ATTO che il contributo concesso, nella misura di € 4.000,00, verrà liquidato al
Comitato  Fiera,  nella  persona del  suo Presidente  Pro–tempore,  dietro  presentazione  di  regolare
documentazione fiscale atta  a comprovare le spese sostenute per la realizzazione dell’evento in
parola,

D E T E R M I N A

1. DI  IMPEGNARE, per  quanto  riportato  in  narrativa,  sull’intervento  1.05-02-03/1042
“Utilizzo contributo da parte della Belpower”del corrente bilancio, la somma di € 4.000,00
quale sostegno finanziario, a titolo di compartecipazione alle spese, riconosciuto al Comitato
Feste di Salice Salentino per i festeggiamenti in onore del Santo Patrono “San Francesco”. 

2. DI PROCEDERE,  con successivo atto,  alla liquidazione de contributo di € 4.000,00 in
favore del Comitato Feste di Salice Salentino,  nella  persona del Presidente Pro-tempore,
dietro presentazione di idonea documentazione fiscale atta a comprovare le spese sostenute
per la realizzazione della manifestazione in oggetto..

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  23/10/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  23/10/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1127 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    23/10/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  23/10/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO 

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 23/10/2015
	N. 638 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

